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DĖL NUTARIMO PROJEKTO 

 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija teikia po 2020 m. 

birželio 16 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybėje vykusio tarpinstitucinio pasitarimo patikslintą 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Kvalifikacinių reikalavimų kandidatams į 

Pensijų anuitetų fondo tarybos narius ir kandidatų į Pensijų anuitetų fondo tarybos narius atrankos 

tvarkos aprašo ir Pensijų anuitetų fondo tarybos narių darbo užmokesčio, kelionės (transporto) 

išlaidų kompensavimo dydžių nustatymo ir jų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

projektą (toliau – Nutarimo projektas).  

Nutarimo projektas patikslintas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos 

Teisės grupės (toliau – Teisės grupė) 2020 m. birželio 15 d. išvadoje Nr. NV-1654 bei Socialinės 

politikos grupės pažymoje Nr. NV-1655 pateiktas pastabas ir suderintas darbo tvarka. 

Atsižvelgdami į Teisės grupės pastabą dėl kelionės (transporto) išlaidų dydžių pagrindimo, 

paaiškiname, kad kelionės išlaidų lengvuoju automobiliu dydis nustatytas atsižvelgiant į Už 

antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir mediaciją mokamo darbo užmokesčio dydžių ir 

mokėjimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. 

nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir mediaciją mokamo 

darbo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklių patvirtinimo“, 30.1 papunktyje nustatytą kelionės į 

antrinės teisinės pagalbos teikimo ar procesinių veiksmų atlikimo vietą ir atgal transporto išlaidų 

kompensavimo dydį. 

Nutarimo projektas paskelbtas Seimo kanceliarijos teisės aktų informacinėje sistemoje.  

Nutarimo projektą parengė Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Pensijų skyriaus 

patarėja Inga Barauskaitė, tel. 8 706 68 118, el. p. inga.barauskaite@socmin.lt. 

PRIDEDAMA. Nutarimo projektas, 9 lapai. 
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